
ZARZĄDZENIE Nr 16/19 

WÓJTA GMINY RYPIN 

z dnia 19 lutego 2019 roku 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich na terenie gminy Rypin 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018, poz. 994 , poz. 2500) w związku z §2 uchwały nr IV/37/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 

2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Balin, §2 uchwały nr IV/38/19 Rady 

Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 

Borzymin, §2 uchwały nr IV/39/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Cetki, §2 uchwały nr IV/40/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 

2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Czyżewo, §2 uchwały nr IV/41/19 

Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 

Dębiany, §2 uchwały nr IV/42/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Dylewo, §2 uchwały nr IV/43/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 

2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Głowińsk, §2 uchwały nr IV/44/19 

Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 

Godziszewy, §2 uchwały nr IV/45/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Jasin, §2 uchwały nr IV/46/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 

2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Kowalki, §2 uchwały nr IV/47/19 

Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 

Linne, §2 uchwały nr IV/48/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Marianki, §2 uchwały nr IV/49/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 

lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Nowe Sadłowo, §2 uchwały 

nr IV/50/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej 

w sołectwie Podole, §2 uchwały nr IV/51/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie 

wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Puszcza Rządowa, §2 uchwały nr IV/52/19 Rady Gminy 

Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Rusinowo, §2 

uchwały nr IV/53/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady 

sołeckiej w sołectwie Rypałki Prywatne, §2 uchwały nr IV/54/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 

2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Sadłowo, §2 uchwały nr IV/55/19 

Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 

Sikory, §2 uchwały nr IV/56/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Starorypin Prywatny, §2 uchwały nr IV/57/19 Rady Gminy Rypin 

z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Starorypin Rządowy, 

§2 uchwały nr IV/58/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i 

rady sołeckiej w sołectwie Stawiska, §2 uchwały nr IV/59/19 Rady Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 

roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Stępowo, §2 uchwały nr IV/60/19 Rady 

Gminy Rypin z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie 

Zakrocz, zarządzam co następuje: 

§1. Ustalam harmonogram przeprowadzenia zebrań wyborczych sołtysów i rad sołeckich 

gminy Rypin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

dr inż. Janusz Tyburski  



Załącznik do Zarządzenia Nr 16/19    

                                                                Wójta Gminy Rypin z dnia 19 lutego 2019 roku   

                                                                         w sprawie ustalenia terminu i miejsca przeprowadzenia  

wyborów sołtysów i rad sołeckich     

na terenie gminy Rypin      

  

    

HARMONOGRAM  ZEBRAŃ  WYBORCZYCH  SOŁTYSÓW   I  RAD  

SOŁECKICH  NA  TERENIE  GMINY  RYPIN   W  2019  ROKU 

L.p. Data Godzina Sołectwo Lokal Uwagi 

1. 04.03 16 Sadłowo Remiza w Sadłowie  

2. 16.03 
10 Puszcza Rządowa Świetlica w Puszczy Rz.  

13 Dębiany Świetlica w Dębianach  

3. 19.03 
10 Dylewo Świetlica w Dylewie  

13 Stępowo Remiza w Stępowie  

4. 21.03 
13 Czyżewo Świetlica w Czyżewie  

16 Borzymin Świetlica w Borzyminie  

5. 25.03 
13 Sikory Świetlica w Kowalkach  

16 Kowalki Świetlica w Kowalkach  

6. 27.03 
13 Rusinowo Świetlica w Rusinowie  

16 Balin  Świetlica w Balinie   

7. 29.03 
10 Linne Remiza w Sadłowie  

13 Nowe Sadłowo Remiza w Sadłowie  

8. 01.04 16 Głowińsk Świetlica w Głowińsku  

9. 03.04 
13 Podole Świetlica w Mariankach  

16 Marianki  Świetlica w Mariankach  

10. 05.04 
13 Stawiska Świetlica w Rypałkach Pr.  

16 Rypałki Prywatne  Świetlica w Rypałkach Pr.  

11. 08.04 
10 Godziszewy Świetlica w Godziszewach  

13 Jasin Świetlica w Godziszewach  

12. 10.04 
10 Starorypin P. Świetlica w Starorypinie P.  

1330 Starorypin Rz. Szkoła w Starorypinie Rz.  

13. 12.04 
13 Zakrocz Remiza OSP w Zakroczu  

16 Cetki Świetlica w Cetkach  

 

  


